
DATE: 

REPUBLIKA E KOSOVES 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA E PODUJEVES 
OPSTINA PODUJEVO /MUNICIPALITY OF PODUJEV A 

01.09.2023 
REFERENCE: 05/377 
PER: 

NGA: 

TEMA: 

Kandidatet / Publikun 
Komisioni Perzgjedhes: 
1. Sheribane �itaku , kryesues . -

, J 

2. Adem Ajvazi, anetar - .A/'--- · · 
3. Ajshe Salihu, anetare �"---='-----:-;;�--'- "_ , 

4. Blerim Nishefci, anetar

Rezultatet perfundimtare te vleresimit per poziten: 

Bibliotekist. 

l I \ .iO 

Komisioni Perzgjedhes ju njofton se pas vleresimit te rezultateve te testit me shkrim dhe intervistes 

me goje per poziten Bibliotekist sipas konkursit me nr.05/266 i dates 16.06.2023 kandidati(ja me e 

suksesshme eshte: 

Piket e Piket e 
Nr. testit me shkrim testit me Piket 

Kandidati/ja goje perfundimtare 

1. Mentor lslami 68 85 76.S

2. Mimoza Kelmendi 64 80 72 

3. Mensur Bici 63 79 71 

Ndersa kandidatet tjere jane te renditur si vijon: 

Piket e Piket e Piket 
testit me shkrim testit perfundimtare 

Nr. Kandidati/ja me goje 

1. Bahrie Mw;olli Nazifi 61 78 70 

2. Mirjeta Rrahmani Maloku 62 77 69.5 

3. Arberie Jupolli 61 77 69 

4. Xhavit Jusufi 60 76 68 

5. Vjosa Hoti 61 75 68 

6. Albinota Ajeti 60 75 67.5 

7. Zarife Hyseni 57 74 65.5 

8. Ardiana lbishi Syla 57 73 65 




